

Dodavatel:

RIMEX INTERIER s.r.o.
Horní lán 1312/12a
779 00 Olomouc

IČ: 27840441

DIČ: CZ27840441

Mobil: 737260701

E-mail: obchod@rimexol.cz

www.rimexol.cz

Variabilní symbol: 25010329

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 25898736
 DIČ: CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2
779 00 Olomouc

Číslo účtu: 43-1951750207 0100

Datum vystavení:

25.11.2025

Datum splatnosti:

02.12.2025

Datum uskutečnění plnění:

25.11.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
1):Kancelář č.1							
Pracovní stůl se skříňkou	1 kom	19 305,00		19 305,00	21%	4 054,05	23 359,05
Šatní skříň	1 ks	7 830,00		7 830,00	21%	1 644,30	9 474,30
Pollicový regál na šanony	1 ks	6 548,00		6 548,00	21%	1 375,08	7 923,08
Montáž a doprava	1 kom	3 850,00		3 850,00	21%	808,50	4 658,50
2):Technická místnost							
Policová skříň na techniku u okna	2 ks	5 130,00		10 260,00	21%	2 154,60	12 414,60
Policový regál u dveří	1 ks	7 020,00		7 020,00	21%	1 474,20	8 494,20
Regál vysoký	1 ks	6 830,00		6 830,00	21%	1 434,30	8 264,30
Police nad lednici	1 ks	2 619,00		2 619,00	21%	549,99	3 168,99
Stůl	1 ks	5 265,00		5 265,00	21%	1 105,65	6 370,65
Kontejner	1 ks	6 345,00		6 345,00	21%	1 332,45	7 677,45
Regál nízký	1 ks	4 104,00		4 104,00	21%	861,84	4 965,84
Police nad stůl	1 ks	5 157,00		5 157,00	21%	1 082,97	6 239,97
Montáž a doprava	1 kom	5 280,00		5 280,00	21%	1 108,80	6 388,80
3):Kancelář č.2							
Stůl pracovní	2 ks	8 573,00		17 146,00	21%	3 600,66	20 746,66
Stůl jednací	1 ks	8 235,00		8 235,00	21%	1 729,35	9 964,35
Kontejner	4 ks	6 345,00		25 380,00	21%	5 329,80	30 709,80
Skříň vysoká 2/5 dvířka	2 ks	6 426,00		12 852,00	21%	2 698,92	15 550,92
Sestava kuchyňka	1 ks	10 638,00		10 638,00	21%	2 233,98	12 871,98
Skříň šatní 60cm	1 ks	9 315,00		9 315,00	21%	1 956,15	11 271,15
Skříň šanonová 3/5 dvířka	2 ks	6 804,00		13 608,00	21%	2 857,68	16 465,68
Skříň na šanony -regál otevřený	3 ks	5 211,00		15 633,00	21%	3 282,93	18 915,93
Skříň na šanony -uzavřená k oknu	1 ks	5 495,00		5 495,00	21%	1 153,95	6 648,95
Skříň uzavřená	1 ks	5 495,00		5 495,00	21%	1 153,95	6 648,95
Police	2 ks	1 283,00		2 566,00	21%	538,86	3 104,86
Montáž a doprava	1 kom	9 350,00		9 350,00	21%	1 963,50	11 313,50
4):Kancelář č.3							
Stůl ve tvaru L	1 kom	17 388,00		17 388,00	21%	3 651,48	21 039,48
Šatní skříň	1 ks	7 830,00		7 830,00	21%	1 644,30	9 474,30
Kontejner	1 ks	6 345,00		6 345,00	21%	1 332,45	7 677,45
Skříň šanonová 2/5 dvířka	2 ks	6 426,00		12 852,00	21%	2 698,92	15 550,92
Skříňová sestava nízká	1 ks	13 149,00		13 149,00	21%	2 761,29	15 910,29
Police nad stůl	1 ks	3 159,00		3 159,00	21%	663,39	3 822,39
Montáž a doprava	1 kom	5 170,00		5 170,00	21%	1 085,70	6 255,70

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
5).:Pokladna						
Police na tašky	1 komř	2 228,00		2 228,00 21%	467,88	2 695,88
6).:Archiv						
Pracovní stůl	1 ks	8 505,00		8 505,00 21%	1 786,05	10 291,05
Kontejner	2 ks	5 803,00		11 606,00 21%	2 437,26	14 043,26
Vestavěná skříň - na šanony do chodby	1 komř	36 720,00		36 720,00 21%	7 711,20	44 431,20
Vestavěná skříň - regál do výklenku dveří	1 ks	7 925,00		7 925,00 21%	1 664,25	9 589,25
Regál do archivu na stěnu 80x200x35cm	4 ks	6 426,00		25 704,00 21%	5 397,84	31 101,84
Regál do archivu za dveře	1 ks	6 615,00		6 615,00 21%	1 389,15	8 004,15
Vícepráce:						
Skříň šanonová vysoká tvar L"	1 komř	49 545,00		49 545,00 21%	10 404,45	59 949,45
Skříň šanonová vysoká š.210cm	1 komř	35 505,00		35 505,00 21%	7 456,05	42 961,05
Skříň šatní 60x60x206cm	1 komř	8 168,00		8 168,00 21%	1 715,28	9 883,28
Skříň šanonová uzavřená 80x40x206cm	1 komř	9 140,00		9 140,00 21%	1 919,40	11 059,40
Doplnění stolu šikmina	1 komř	9 234,00		9 234,00 21%	1 939,14	11 173,14
Skříňka na chotbu	1 komř	5 616,00		5 616,00 21%	1 179,36	6 795,36
Regál do archivu	1 komř	6 345,00		6 345,00 21%	1 332,45	7 677,45
Celkem za dopravu, montáž a manipulaci se zbožím	1 komř	28 930,00		28 930,00 21%	6 075,30	35 005,30
Nástavec na stůl 135x35x30cm	1 komř	3 564,00		3 564,00 21%	748,44	4 312,44
Nástavec na stůl 100x15x25cm	1 komř	2 499,00		2 499,00 21%	524,79	3 023,79
Podstavec pod monitor	1 komř	905,00		905,00 21%	190,05	1 095,05
Dviřka na mikrovlnnou troubu	1 komř	1 960,00		1 960,00 21%	411,60	2 371,60
Parapet	1 komř	1 350,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
Montáž, doprava a manipulace se zbožím	1 komř	1 320,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
Výměna dveří -změna barvy	1 komř	5 265,00		5 265,00 21%	1 105,65	6 370,65
Součet položek				560 668,00	117 740,28	678 408,28
Zaokrouhlení						-0,28
CELKEM K ÚHRADĚ						678 408,00



QR Platba+F